
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

CIRCULAR 16/2022 - CP-FORMOSA/IFG, DE 24 DE MAIO DE 2022

A Diretoria-Geral do Câmpus Formosa do Instituto Federal de educação, Ciência e Tecnologia de
Goiás – IFG em substituição, nomeado pela Portaria nº 535,de 26 de março de 2021, no uso de suas atribuições
regimentais, resolve:

Designar os membros relacionados no quadro dessa Circular para, sobre a coordenação do primeiro
membro indicado, comporem a Comissão Organizadora da Semana do Meio Ambiente do Câmpus Formosa,
conforme detalhamento a seguir: 

Servidor(a) Cargo Matrícula Siape

Bruno Quirino Leal (Coordenador) Docente 2302847
Anderson dos Anjos Pena de
Carvalho

Docente 2308972

Bruno Abnner Lourenzatto Silveira Docente 1301270
Caroline Iost Docente 1967680
Janaina Ferreira Fernandes Docente 1477514
Karen Cristina Costa do
Nascimento

Docente 1788992

Lidiane Maria de Campos Técnico-Administrativo 2788943
Manoel Bernardes de Jesus Docente 2415117
Marcos Augusto Schliewe Docente 1647263
Marilene Antonia dos Santos
Muniz

Técnico-Administrativo 1788936

Mario Teixeira Lemes Docente 1144047
Murilo Teles Domingues Docente 2289468
Oberdan Quintino de Ataides Docente 1286246
Pedro Bonfim de Assuncao Filho Docente 1203954

            

(assinado eletronicamente)
Bruno Quirino Leal

Diretor-Geral do IFG - Câmpus Formosa em Substituição 
Portaria 535 de 26/03/2021



Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Bruno Quirino Leal, DIRETOR GERAL - SUB-CHEFIACD 2 - CP-FORMOSA , em 24/05/2022 10:58:19.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 24/05/2022. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

284846
b66fa638fd

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73813-816

(61) 3642-9455 (ramal: 9455)


	Documento assinado eletronicamente por:

